
رالی ســــانتای اوتــت
پایانی پرســــــــــود برای شروعی قدرتمند

مهلـــــــــت ورود: ۶۱ تا ۱۳ دســـــــــــامبر ۲۰۲۳۱۵۲۰۲

جوایز: ۰۰۰٬۶۲ دلار کمک‌سرمایه معاملاتی۲۶٬۰۰
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رالی سانتای اوتت چیست؟
رالی سانتــــای اوتت یک طرح ســـــــرمایه‌گذاری کـوتاه‌مدت است که در پایان سال میلادی و فقــط یک‌بار در سال اجرا می‌شود. در این دوره که حجم معاملات بازار

میلادی و فقــط یک‌بار در سال اجرا می‌شود. در این دوره که حجم معاملات بازار فارکـــــس کاهش پیــــــدا می‌کند و بازار کـــریپتو همچنان فعال است، این طرح با

فارکـــــس کاهش پیــــــدا می‌کند و بازار کـــریپتو همچنان فعال است، این طرح با هـــــدف حفظ منافــــــع مشتریان و مدیریت هوشمند سرمایه طراحی شده است

هـــــدف حفظ منافــــــع مشتریان و مدیریت هوشمند سرمایه طراحی شده است.

Invesمتاتریدر نگهــــداری می‌شود و بدون نیاز به معامله فعال، از ۵٪ سود ثابت ماهیانه )روزشمار( بهره‌مند می‌شوید؛ در حالی که مدیریت tsevnI سرمایه شــــما در حساب

فعال، از ۵٪ سود ثابت ماهیانه )روزشمار( بهره‌مند می‌شوید؛ در حالی که مدیریت شرایط بازار و نوسان‌گیری حرفه‌ای توسط تیم تخصصی اوتت انجام می‌شود

شرایط بازار و نوسان‌گیری حرفه‌ای توسط تیم تخصصی اوتت انجام می‌شود.

دقیقاً چه کاری باید انجام دهید؟
Invesنگه می‌دارید tsevnI سرمایه خود را در حساب متاتریدر

هیچ خرید و فروشی انجام نمی‌دهید

سود شما به‌صورت روزشمار محاسبه می‌شود

سود و اصل سرمایه در پایان دوره )۱۳ ژانویه( قابل برداشت است۳

نحوه شرکت
در اوتت ثبت‌نام کنید یا وارد حساب خود شوید ۱

حداقل ۰۰۲ دلار به حساب خود واریز کنید۲۰ ۲

Invesمنتقل کنید tsevnI مبلغ را به حساب متاتریدر ۳

با انجام این مراحل، به‌صورت خودکار وارد رالی می‌شوید.

سود و زمان برداشت
نرخ طرح: ۵٪ سود ثابت ماهیانه )روزشمار(

سود هر روز محاسبه و ثبت می‌شود
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برداشت سود و اصل سرمایه فقط در تاریخ ۱۳ ژانویه ۶۲۰۲ امکان‌پذیر است۲۰۲۳

می‌شود؛ در این حالت سود حذف شده و فقط اصل سرمایه قابل برداشت است.

کمک‌سرمایه معاملاتی چگونه تعلق می‌گیرد؟
به ازای هر ۰۰۱ دلار سرمایه‌گذاری، ۰۱ امتیاز دریافت می‌کنید۱۱۰

در پایان طرح، ۶۲ نفر با بیشترین امتیاز انتخاب می‌شوند۲

هر نفر ۰۰۰٬۱ دلار کمک‌سرمایه ترید دریافت می‌کند۱٬۰۰

با این مبلغ می‌توانید تا ۶۲ روز تقویمی معامله کنید۲

سود معاملات قابل برداشت است

شرایط مهم
حداقل واریزی: ۰۰۲ دلار۲۰

Inves)غیرمعاملاتی است )خرید و فروش مجاز نیست tsevnI حساب متاتریدر

رتبه‌بندی شرکت‌کنندگان شفاف اعلام می‌شود

زمان برداشت سود و اصل سرمایه: ۱۳ ژانویه ۲۰۲۳۶۲۰۲

شروع رالی سانتای اوتت
برای مشاهده جزئیات کامل و ورود به طرح، از طریق لینک زیر اقدام کنید:

ورود به رالی سانتای اوتت
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